Osaka Kansai ค่าใช้จ่ายในการบริหารและเตรียมงาน จำนวนเงิน 2,870,700 บาท (สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่น
เจ็ดร้อยบาทถ้วน) เป็นงบดำเนินงาน ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ที่ สธ 0701.7.3/40 ลงวันที่ 7 มกราคม 2569 
และอนุมัติโอนเปลี่ยนแปลงรายการเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 จากงบลงทุนเหลือจ่าย 
เป็นงบดำเนินงาน จำนวนเงิน 2,870,700 บาท (สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการยกเลิกและโอนเปลี่ยนแปลงรายการ
เงินงบประมาณฯ ดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว พร้อมนี้ ได้แนบรายละเอียดการโอนมาด้วยแล้ว 

จึงเรียนมาเพ่ือทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ 

{Rank} {Signature}